PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.748. DE 1 8 DE FEVEREIRO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MAClIADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 1'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO, PARA
CAUSADOS EM EQUIPAMENTO DE
PROCESSO: 1 1 .690-1/'2020.

REF. SOLICITAÇÃO 215

ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ATENDER DESPESA COM RESSARCIMENTO DE DANOS

INFORMÁTICA REFERENTE AO CONTRATO 26/2018

UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL
PEDIDO 625 REQuiSiÇÃo REMANEJAMENTO

DE CRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 790,00 (SETECENTOS E NOVENTA REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

9.0} .04.122.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.93.00 INDENIZACÕES E RESTITUICÕES

0000 PROPRIA

R$ 790.00

TOl:AL....R$ 790,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

FAR-SE-A COM O(S)

l
VIGENTE:

ANULAÇÃO PARCA U. DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

1 9.0 1 .04. 1 22.01 90.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

0000 PROPRIA
RS 790.00

TOTAL. . . .R $ 790.00

ART. 3 ESTE DECRETO ENTjiA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2

IAI

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE ijbuCPSTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZOITO DIA(S) DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE'DOES MIL E VINTE E
UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

r

Página 2 d